
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.12.2018 00:00 - 09.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279768032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Újezd, Petrovice 9. 12. 2018 0:18:46

Stanice Domažlice

279769032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Týnské Předměstí, U 
Baldova

9. 12. 2018 4:03:37

Stanice Domažlice

279792032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Chodov, 
Chodov 154

9. 12. 2018 8:38:34 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

279838032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Mířkov, Mířkov 9. 12. 2018 18:02:59 Po příjezdu na MU bylo průzkumem zjištěno, že došlo k DN 1 OA do stromu, vozidlo 
je v silničním příkopu, nevytékaly z něho žádné provozní kapaliny. Řidič byl venku z 
vozidla, stěžoval si na bolest ramene, byl předán do péče ZZS. Jednotka provedla 
zajištění místa nehody - protipožární opatření, po vyšetření místa nehody uklidila 
vozovku, místo události předala Policii ČR.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
279770032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Běšiny 9. 12. 2018 4:07:52

Stanice Klatovy

279771032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 9. 12. 2018 4:16:45

Stanice Železná Ruda

279774032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 9. 12. 2018 4:58:14

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž Nedojela

279776032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Kolinec, Malonice 9. 12. 2018 6:06:59

Velhartice

279782032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Chudenín, Uhliště 9. 12. 2018 7:36:16

Nýrsko

279801032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Boubín 14

9. 12. 2018 9:26:16 Pročištění propustků v obci pomocí vodního proudu.

Stanice Horažďovice

BOUBÍN 

279809032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Rejštejn, 
Rejštejn, Sušická

9. 12. 2018 10:23:51 Olejová skvrna délky cca 3Km. Hasiči provedli posyp sorbentem a SÚS osadila úsek 
dopravním značením.

Stanice Sušice

Kašperské Hory

Sušice

279814032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Loretská 870

9. 12. 2018 11:59:40 Otevření bytu.

Tisk: 10. 12. 2018 8:15 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Horažďovice

279815032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 9. 12. 2018 12:00:22

Správa NPŠ a Obec Prášily

279825032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Klatovy IV, Zastávka, ul. 5. 
května

9. 12. 2018 13:27:20

Stanice Klatovy

279835032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Chudenín, Chudenín 9. 12. 2018 15:23:34

Nýrsko

Okres Plzeň-město
279810032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 

Zavadilka-sever, U Velkého rybníka 2230/117
9. 12. 2018 10:27:27 Pomoc při manipulaci s pacientem.

Stanice Plzeň Košutka

279830032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý 
Plzenec, Malá Strana, Podhradní 178

9. 12. 2018 14:45:51

Stanice Plzeň Slovany

279834032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Sídliště Slovany

9. 12. 2018 15:22:41 Požár odpadkového koše na zastávce MHD.

Stanice Plzeň Slovany

279840032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Doubravka, Sídliště Doubravka, Na Dlouhých 1047/23

9. 12. 2018 19:48:13 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279829032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Příchovice, 

Příchovice
9. 12. 2018 13:55:15 Likvidace úniku oleje v délce cca 300m.

Stanice Přeštice

279831032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Dnešice, Černotín 54 9. 12. 2018 14:48:52

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
279841032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 9. 12. 2018 20:02:34 Po příjezdu na místo bylo průzkumem  zjištěno, že se jedná o požár vozidla v plném 

rozsahu, vozidlo je bez kol v příkopu. Dle PČR se zde vozidlo nacházelo již delší 
dobu "na špalcích". Někdo ho před několika dny strčil do příkopu.  Jednotka provedla 
lokalizaci pomocí jednoho vysokotlakého proudu. Místo události si převzala PČR. 
Škoda byla vyčíslena na 5tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Třemošná

Okres Tachov
279778032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Halže, Horní Výšina 9. 12. 2018 7:01:58

Halže

279780032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Lužná 9. 12. 2018 7:12:16

Bor

279832032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Lom u Tachova, 
Lom u Tachova

9. 12. 2018 14:58:39 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.12.2018 00:00 - 09.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 12. 2018 8:15 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Lom u Tachova
Stanice Tachov

0

HASIČI

25

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

1

5

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

25

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.12.2018 00:00 - 09.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 12. 2018 8:15 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


